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עת"א 61205/01/15 – יעקוב עליוואת נגד משטרת ישראל/שרות בתי
הסוהר-מחלקת האסיר,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 61205-01-15 עליוואת(אסיר) נ' ועדת השחרורים בכלא שיטה ואח'
תיק חיצוני:   

 

כב' השופטת מיכל ברנט בפני
יעקוב עליוואת (אסיר) העותר

נגד
1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר

2. מדינת ישראל
המשיבים

החלטה

העותר נדון למאסר עולם שנקצב ל - 30 שנות מאסר שמניינן מיום 18.9.2002 בגין רצח ושיבוש הליכי משפט והוא
מלין על אי שילובו בסבב חופשות.

לטענתו, במהלך 13 שנות מאסרו, עבר אינספור טיפולים ומשביקש להשתלב בסבב חופשות נדחה פעם אחר פעם.

בכתב התשובה נטען על ידי ב"כ המשיבה כ לצורך הוצאת אסיר עולם לחופשה נדרשת חוות דעת של ועדת אסירי עולם.
זו התקיימה ביום 27.8.14 וקבעה כי טרם בשלה העת לשילוב העותר בסבב חופשות המצריך מתן אמון בעותר.

עוד נטען בכתב התשובה כי קיים מידע שלילי לחובת העותר שעניינו התנהגות שלילית סמויה. על פי האבחון הפסיכולוגי
, הליך השינוי והשיקום בראשיתו. וועדה נוספת בעניינו של העותר תתכנס בחודש אוגוסט 2015.

בדיון שהתקיים לפני, טענה ב"כ העותר כי העותר עונה על כל הקריטריונים להוצאה לחופשות, תפקודו בבית הסוהר גם
דו"חות כן נעדר הוא  ומשמש אסיר תומך לאסירי השגחה.  דופן, העותר נמצא באגף מתקדמים  יוצא  במישור הטיפולי 

משמעת, והידיעות בעניינו "צצו" כאשר הגיש בקשתו להשתלב בסבב חופשות.

משפחת העותר מתגוררת בלוד, יש לו ילד צעיר שאותו לא ראה מחוץ לכתלי בית הסוהר והוא רוצה לפגוש את ילדיו
בסביבה שאינה סביבת בית הסוהר.
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שותפו של העותר לביצוע העבירה, שעונשו נקצב ל-32 שנות מאסר כבר יוצא לחופשות.

על פי האבחון הפסיכולוגי, המסוכנות מן העותר היא נמוכה-בינונית. זו הערכה נמוכה מאוד בהתחשב בעבירה, כאשר
במבדק הפסיכו דיאגנוסטי הראיון הקליני והאבחון נעשה על פי רוב על פי העבר שלו, כלומר בהתאם לביצוע העבירה

ולא לפי התפקוד שלו היום.

ממשיך היה  לא  העותר  שאחרת  מינורית  וחומרתן  חשיבותן  שמידת  להניח  סביר  כי  העותר  ב"כ  טענה  לידיעות  באשר 
לשמש אסיר תומך , להשתתף בקבוצה של אסירים תומכים ולא היה מקבל חוות דעת כה טובות מגורמי הטיפול.

ב"כ המשיב טען כי ככל הנוגע למידע המודיעיני , אין לעותר אלא להלין על עצמו.

ותהליך השיקום שהוא עבר, לגבי הבשלות הנתונים לגבי השותף שחברתי התייחסה אליו, לגבי הנסיבות האישיות שלו 
ניתן לא  מידע  בהעדר  אך  בענייננו,  העותר  ,יתכן ששונים מאלה של  כללי  באופן  שלו  והמסוכנות  לחופשה  לצאת  שלו 

לטעון בעניינו.

בטרם תינתן החלטה סופית, מתבקש שב"ס להעביר , תוך 5 ימים מהיום , את כלל החומר הקשור לשותפו של העותר
ולאחר מכן תינתן החלטה.

ניתנה היום, י"ט אדר תשע"ה, 10 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.
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